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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskeforhold med sæbe og
engangsaftørring i køkken, produktionsvask, skyllevask og
opvaskemaskine. Kontrolleret personaletoilet med håndvask,
sæbe og engangsaftørring. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder
bordoverflader, fryser, køleborde, opvaskemaskine og emfang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
køkken.
Følgende er konstateret: Væg og loft ved siden af opvaskeafsnit
har der været et kølerum som er fjernet, derved er der rå
vægge og rå lofter som ikke er beklædt med materiealer som
er glatte og vaskbarer. Ejer oplyser at der vil blive etableret et
opbevaringsrum, som vil blive med glatte og vaskbare
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materialer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at lokaler skal være vel vedligeholdt og med glatte og vaskbarer materialer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Riskikoanalyse for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet skriftelig risikoanalyser for virksomhedens
aktiviteter endnu. Virksomheden har endnu ikke haft gæster og- eller selvskaber. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skriftelig risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter, herunder at disse ligger
tilgængelig inden opstart af aktiviteter i virksomheden. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for at anvende
fødevarestyrelsens risikoblanketter fra hjemmesiden.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.


